
Městská část Praha – Velká Chuchle 
U skály 262, 159 00 Praha 5 – Velká Chuchle 

Odbor smluv, daní a poplatků 

 

MÍSTNÍ POPLATEK ZE PSŮ ZA ROK 2021 

Sazba poplatku:                    

 
 

        
 

Bytový 

dům 

Bytový 

dům 

Rodinný 

dům 

Rodinný 

dům 

Pes k 

hlídání 

objektu 

Pes k 

hlídání 

objektu Důchodce 

 

Důchodce 

1. pes 

2. pes a 

každý 

další 1.pes 

2. pes a 

každý 

další 1.pes 

2. pes a 

každý další 1.pes 

 2. pes a 

každý 

další 

1500 Kč 2250 Kč 300 Kč 600 Kč 600 Kč 900 Kč 200 Kč 

 

300 Kč 

 

1) Poplatek je splatný bez vyměření předem, a to: 

 

a)   nečiní-li více než 600 Kč ročně, nejpozději do 31.března každého roku, 

 

b)  činí-li více než 600 Kč ročně, ve dvou stejných splátkách, vždy nejpozději do 31. března a  

      31. srpna každého roku. 
 

POPLATEK LZE PLATIT HOTOVĚ V POKLADNĚ ÚŘADU NEBO BEZHOTOVOSTNĚ,  

A TO BANKOVNÍM PŘEVODEM NA ÚČET ČÍSLO:   

2000697329/0800 

Při bezhotovostní platbě uvádějte variabilní symbol, který Vám byl přidělený při přihlášení 

psa. Pokud ho nevíte, do poznámky napište jméno a příjmení toho, za koho poplatek hradíte 

nebo se lze informovat na odboru smluv, daní a poplatků (telefon 257 940 326). 

2) Ohlašovací povinnost 

 

(a)  Poplatník je povinen splnit ohlašovací povinnost u správce poplatku do 15 dnů ode dne, 

kdy nastala skutečnost, která má za následek vznik povinnosti platit poplatek. Do 15 dnů je 

poplatník rovněž povinen oznámit každou skutečnost, která má vliv na výši poplatku. 

 

 (b)  Přihlásit psa jsou povinni i občané, kteří chovají psa, jenž podle této vyhlášky poplatku 

nepodléhá. 
 

 


